様式第１号
応募申込(見積)書
令和　　年　　月　　日

　島根県警察本部長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込人

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

                                          （法人等の場合は所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

                                          （法人等の場合は名称及び代表者氏名）
　島根県警察本部庁舎自動販売機設置事業者の公募について、公募要項の各条項を承知の上、下記のとおり申し込みます。

記

申込み物件

	【施設名】
	島根県警察本部庁舎

	【所在地】
	松江市殿町８番地１

	グループ
	物件番号
	貸付場所の位置
	見積価格（貸付料年額・税抜き）

	百万
	十万
	万
	千
	百
	十
	円

	1
	1
	１階応接コーナー

	２
	１階応接コーナー

　（注１）見積価格は年額（税抜き）で記入してください。なお、年額貸付料は、見積価格に消費税及び地方消費税相当額を加えて得た額とします。
　（注２）見積価格は、算用数字で記入し、初めの数字の頭に「￥」又は「金」を記入してください。
	連

絡

先
	担当者名

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ